2 Incarichi e compensi 

L’incarico conferito dall’IC di Passirano si svolgerà presso il plesso dell’Istituto Comprensivo di Passirano, 
scuola primaria di Camignone. 
L’importo complessivo individuato per la realizzazione del progetto è pari ad Euro 3.250,00 
(tremiladuecentocinquanta/00) oneri ed iva inclusi. 

Le proposte che perverranno non potranno eccedere tale importo, pena esclusione in fase di valutazione offerte. 

Il compenso sarà corrisposto a completamento delle attività. 

Art.

[...]

competenze sociali attraverso momenti di condivisione e di 
scambio, favorire la competenza digitale attraverso attività di 
coding. 

- METODOLOGIA ED ATTIVITA’: clic, didattica ludica, laboratoriale, 
cooperativa e momenti di lezione frontale. 

Euro 3.250,00 
tremiladuecentocinquanta/00 

Art. 4- Modalità di valutazione della candidatura 

Decorsi i termini per la presentazione delle d o m a n d e  d i  a m m i s s i o n e , la C ommissione nominata c o n  
a t t o  d e l  D i r i g e n t e  S c o l a s t i c o ,  procederà alla visione e alla comparazione delle offerte pervenute il